9
10 0 ₺ 300,00 %0 ₺ 3.000,00

EKSANTRİK GERGİ KİTİ 117X220 FIESTA IV V 95 FOCUS 98 C
MAX FUSION 02 1.25I 16V 1.4I 1.6I 16V

DAYCO
KTB286 10 0 ₺ 265,00 %0 ₺ 2.650,00

TOPLAM 72 ₺ 8.607,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 8.607,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 8.607,00

YALNIZ: SEKIZ BIN ALTI YÜZ YEDI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr